
Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

DECRETO

 1863/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Con fecha 18 de septiembre de 2023, fue dictado Decreto de Alcaldía nº 2023-
1562, el que se determina la composición del Tribunal Calificador y se
efectuaban los llamamientos para realizar el ejercicio consistente en el supuesto
práctico-entrevista, del proceso de selección destinado a la creación de una
bolsa de empleo de personal laboral temporal de limpieza de edificios
municipales. Las bases y convocatoria de este proceso, fueron aprobadas por
Decreto de Alcaldía nº 2023-1224, de 22 de junio (B.O.P de Sevilla nº 147, de
28 de junio de 2023).

Con fecha 4 de octubre de 2023 y nº de entrada en el registro del Ayuntamiento
2023-E-RE-5231, se ha presentado instancia por Dª Isidora Suárez Velázquez,
solicitando la abstención como miembro del Tribunal Calificador, al ser familiar
de una de las participantes del proceso de selección.

Asimismo, con la misma fecha y nº de entrada en el registro 2023-E-RE-5230,
se ha presentado instancia por el aspirante D. José Ramón Berraquero Pérez,
solicitando el cambio de fecha de llamamiento para la realización del ejercicio
supuesto práctico-entrevista, acreditando documentalmente la causa que
justifica la imposibilidad de asistir en la fecha señalada.

En relación con la solicitud de abstención, procede efectuar modificación de la
composición del Tribunal Calificador, con fundamento en lo dispuesto en el
artículo 23.2.b) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, del Régimen Jurídico del
Sector Público, que considera como causa de abstención, “tener un vínculo
matrimonial o situación de hecho asimilable y el parentesco de consanguinidad
dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del segundo, con cualquiera de los
interesados (…)”

En relación con la modificación del llamamiento del aspirante, ya fue
contemplada esta posibilidad en el Decreto de Alcaldía nº 2023-1562, de 18 de
septiembre.

En consecuencia, y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 21.1.g)
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 
RESUELVO:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

Vista la propuesta de resolución PR/2023/1817 de 4 de octubre de 2023.

RESOLUCIÓN

PRIMERO. Modificar la composición del tribunal calificador, que valorará a los
aspirantes en el proceso de selección destinado a la creación de una bolsa de
empleo de personal laboral temporal de limpieza de edificios municipales:

-           Presidenta: Josefa Guerra Rodríguez (Personal de limpieza de edificios
municipales en el Ayuntamiento de Santiponce)

-           Vocal: Carmen Beatriz García Mariscal (Dinamizadora de Guadalinfo en
el Ayuntamiento de Santiponce)

-           Vocal: María del Pilar Tella Millán (Bibliotecaria en el Ayuntamiento de
Santiponce)

-           Vocal: Ana María Práxedes Flores (Personal de limpieza de edificios
municipales en el Ayuntamiento de Santiponce)

-           Secretaria: Mª del Pilar Hernández Núñez de Prado (Secretaria General
en el Ayuntamiento de Santiponce)

SEGUNDO. Convocar a los aspirantes el proceso de selección para la realización
del ejercicio correspondiente a la fase de oposición, “supuesto práctico-
entrevista”, en el Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de Santiponce, sito
en C/Arroyo s/n de este término municipal, en las siguientes fechas:

       Se advierte a los aspirantes, que deben estar presentes a la hora en cuyo
turno de asistencia se hayan convocado. En el caso de que no asistan a la hora
a la que se han convocado, deberán justificar el retraso para poder entrevistarse
en el turno siguiente.

 

Lunes, 16 de octubre de 2023:

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia de las 08:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

ABADIA OJEDA, MANUELA ***9749**

ALBERTO GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA ***8332**

ÁLVAREZ ALARCÓN, LIDIA ***1627**

AGUILAR CARBALLAR, SANDRA ***2348**

AGUILAR PÉREZ, PAULA ANDREA ***5088**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

ANGULO BAUTISTA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1084**

ARTILLO MALAVER, SONIA ***0727**

AYRAPETYAN MINASYAN, ARMINE ***7791**

BARRERA FUENTES, MANUEL ***2079**

BARRIOS AMAYA, DANIEL ***3780**

BARRIOS LOBO, MARÍA DE LOS REYES ***6370**

BARRIOS LÓPEZ, DOLORES ***1720**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia de las 09:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

BAYON GONZÁLEZ, MANUEL ALEJANDRO ***0232**

BECERRA DOMÍNGUEZ, CORAL ***2714**

BELEÑO LORCA, ISMAEL ***7930**

BENÍTEZ GALVÁN, YOLANDA ***7037**

BOUGUENAYA PÉREZ, VIRGINIA ***5945**

BUENO PARRAS, ESPERANZA ***2587**

BURGOS DOMÍNGUEZ, MARÍA ROSARIO ***1744**

BUSTAMANTE VALENCIA, Mª MERCEDES ***8684**

CABEZAS MORALES, ANTONIO ***5443**

CALDERÓN LEÓN, MARÍA ÁNGELES ***0496**

CABELLO GRILLO, DOLORES ***3107**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia de las 11:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

CAMACHO BERMUDO, DOLORES ***4629**

CAMACHO BERMUDO, ELIZABETH ***4629**

CARBALLAR RAMOS, ALICIA ***2293**

CARBALLAR RAMOS, EMILIO JOSÉ ***2088**

CARMONA BRITO, ROCÍO ***2022**

CASTAÑO SÁNCHEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***0435**

CASTELLÓN GUERRERO, DOLORES ***1050**

CASTILLO LARA, JOHNNATAN FLORENCIO ***6116**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

CERRATO RAMAS, MAGDALENA ***0211**

CINTADO SÁNCHEZ, ANA ***2550**

CORRAL ROMERO, DANIEL ***4446**

CRUZ GARCÍA, MIRIAM ***3120**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia de las 12:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

DE LA BANDERA NARANJO, FEDERICO ***2179**

DE LA TORRE TORRES, ROCÍO ***4382**

DEL RÍO GUERRERO, JOSEFA ***8304**

DEL TORO LÓPEZ, MARTA ***7066**

DELGADO MORILLA, JOSÉ ANTONIO ***0572**

DUARTE RUIZ, CÁNDIDA ***2137**

DURÁN JURADO, MIGUEL ÁNGEL ***3038**

ESLAVA LABRADO, ELVA ***7799**

ESTEBAN RODRÍGUEZ, MARÍA SOFÍA ***9706**

ESTEPA MARTÍN, LAURA ***4376**

FERNÁNDEZ BARRERA, ORLANDO ***0705**

FERNÁNDEZ MUÑOZ, EVA MARÍA ***0202**

 

 

Martes, 17 de octubre de 2023:

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 08:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, DESIRÉE ***6522**

FERNÁNDEZ PAREJO, ROSARIO ***1575**

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA GRACIA ***1974**

FERNÁNDEZ VALLEJO, MANUEL IVÁN ***8705**

FLORES CAMÚÑEZ, MARÍA LUISA ***2573**

GÁLVEZ VÁZQUEZ, EVA MARÍA ***2752**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

GARCÍA ANSELMO, FRANCISCA ***0104**

GARCÍA CALLEALTA, JONATAN ***0418**

GARCÍA CAPARROS, JUAN MANUEL ***1778**

GARCÍA GENIZ, ESPERANZA ***0632**

GARCÍA LEMOS, CRISTINA ***4932**

GARCÍA PICHARDO, MARÍA ***1267**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 09:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

GARCÍA ROMERO, JOSÉ MIGUEL ***2456**

GARCÍA RUIZ, SONIA ***4897**

GARCÍA VELÁZQUEZ, NAZARETH ***1130**

GENIZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***5434**

GÓMEZ DORADO, MARÍA JOSEFA ***9599**

GONZÁLEZ BEJARANO, CAROLINA ***9824**

GONZÁLEZ EXPÓSITO, JOSÉ ALBERTO ***8494**

GONZÁLEZ ORTIZ, ANA MARÍA ***1460**

GONZÁLEZ ORTIZ, MARÍA DEL PILAR ***1460**

GONZÁLEZ VELÁZQUEZ, JAVIER ***1676**

GRANADO LEIVA, MARÍA DESIREE ***3393**

GRANERO SOLIS, ANTONIO ***2804**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 11:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

GRAZALEMA ROMERO, ISABEL ***0036**

GRILLO SALADO, LUIS GONZALO ***9056**

GUERRERO MIRANDA, MANUEL JESÚS ***2891**

GUERRERO RODRÍGUEZ, LAURA ***2112**

GULLÓN MÉNDEZ, FLORENCIO ***2104**

GUTIÉRREZ IGLESIAS, MARÍA JOSÉ ***2350**

HERMOSO MARTÍN, CATALINA ***2336**

HERNÁNDEZ BARRIOS, CONCEPCIÓN ***2147**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

IBÁÑEZ SANTOS, ROSARIO ***9873**

IGLESIAS PACHÓN, ISIDRO ***5360**

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ***4373**

JIMÉNEZ MARCOS, ESPERANZA MARÍA ***7637**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 12:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***9689**

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL ***8025**

JURADO MACÍAS, JOANA ***2934**

LAZO FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***2699**

LEAL ÁLVAREZ, ISABEL MARÍA ***6283**

LEÓN BAREA, MARINA ***2470**

LLORENTE MUÑOZ, MARÍA LUNA ***9148**

LÓPEZ FERNÁNDEZ, CONSOLACIÓN ***9075**

LORCA RÍOS, SILVIA ***2499**

MALAVER GARCÍA, ISABEL ***0329**

MARAJÓN RUBIO, MYRIAM ***3320**

MARCOS JIMÉNEZ, MARÍA DEL PILAR ***0013**

 

Miércoles, 18 de octubre de 2023:

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 08:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

MARTÍN FERNÁNDEZ, RAQUEL ***2717**

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA ***1412**

MARTÍN SAN ROMÁN, JOSEFA ***2740**

MARTÍN SIVIANES, SONIA ***1429**

MARTÍNEZ GÓMEZ, ASUNCIÓN ***0228**

MATAMALA OLMO, MARÍA AMPARO ***1517**

MELGAR ORTEGA, ANA ***4645**

MENACHO TORO, SILVIA ***1002**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

MÉNDEZ GÓMEZ, BEATRIZ ***3416**

MÉNDEZ ILLANGUA, ROCÍO ***4340**

MENDOZA SARABIA, INMACULADA ***2872**

MENDOZA SARABIA, MARÍA JOSÉ ***2716**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 09:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

MIGUEZ MORILLA, MARÍA DEL MAR ***2235**

MONTERO LAMA, IRENE MARÍA ***6472**

MORAL PONCE, MANUELA ***2319**

MORCILLO ROSA, JUAN CARLOS ***7743**

MORENO DE LA PIEDRA, MERCEDES ***2335**

MORENO NIETO, JUANA ***0033**

MORENO RENDON, DANIEL ***3282**

MORENO VACAS, FRANCISCO ***0777**

MOROCHO GARCÍA, CARMEN ADRIANA ***4550**

MORÓN SUÁREZ, CRISTINA ***0744**

MUÑOZ AGUILAR, ANA MARÍA ***3611**

MUÑOZ NAVARRO, LUCÍA ***1645**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 11:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

NARVÁEZ CABRERA, PATRICIA ***3117**

OROZCO RAMÍREZ, JOSÉ MIGUEL ***2485**

ORTEGA DESCANES, TATIANA ***4652**

ORTEGA MARTÍN, FRANCISCO ***0222**

ORTEGA TRAPERO, CONCEPCIÓN ***9651**

ORTIZ VÁZQUEZ, MARÍA TRINIDAD ***0363**

PALOMO OLMO, MANUEL ***8287**

PARRILLA SÁNCHEZ, JOSÉ ***2020**

PELÁEZ CABANA, CARMEN LUCÍA ***9740**

PELÁEZ GONZÁLEZ, LOLA ***1071**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

PEÑA ÁVILA, JOSÉ LUIS ***1071**

PÉREZ MARTÍN, MARÍA ROSARIO ***1053**

 

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 12.30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

PEREZ REYNALDO, FRANCISCO ***2419**

PEREZ TORRES, YOLANDA ***8847**

PINEDA FERNÁNDEZ, GREGORIO ***6306**

PONCE RINCÓN, PILAR ***1137**

PRÁXEDE ORTIZ, DÉBORA ***2520**

PRÁXEDE ORTIZ, YOLANDA ***2520**

PRUNA ROJAS, BRIGIDA ***0676**

QUERENCIO DE LA OSA, MANUELA ***1413**

RIVERA SIBRIAN, GRABRIELA LISSETH ***0335**

RODRÍGUEZ ARTILLO, CARMEN MARÍA ***4440**

RODRÍGUEZ DELGADO, MARÍA DEL CARMEN ***8400**

RODRÍGUEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER ***2235**

 

Jueves, 19 de octubre de 2023:

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 08:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DE LOS REYES ***2671**

RODRÍGUEZ MORENO, MELCHOR ***9175**

RODRÍGUEZ PEÑA, SILVIA ***6084**

RODRÍGUEZ RAMÍREZ, JOSÉ ANTONIO ***8856**

ROMÁN GIL, DAVID ***5254**

ROMERO GONZÁLEZ, ADELA ***3422**

ROMERO GONZÁLEZ, LUIS ***9046**

ROMERO MUÑOZ, GREGORIO ***2339**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

ROMERO PUNTA, MARÍA DEL DESTIERRO ***6391**

ROMERO ROMERO, CLAUDIA ***4510**

ROMERO ROMERO, ERNESTO ***2920**

ROMERO SANTOS, MATEO ***0446**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 09:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

RUBIANO GARCÍA, MANUEL ***9996**

RUFIN ORELLANA, MARÍA DEL CARMEN ***2630**

RUFO GARROTE, JOSÉ ANTONIO ***3636**

RUFO GARROTE, MIGUEL ÁNGEL ***4995**

RUIZ ANTÚNEZ, MARTA MARÍA ***1867**

RUIZ GARCÍA, MIRIAM ***3120**

SÁNCHEZ RAMOS, MARÍA DEL CARMEN ***3751**

SÁNCHEZ ROMERO, ROSARIO ***0238**

SÁNCHEZ SANZ, JUAN CARLOS ***3119**

SANZ ORTEGA, CARMEN ***2598**

SERRANO ANDRADA, LUZ ***6117**

SERRANO DURÁN, ISIDRO ***2812**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 11:00 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

SIERRA SÁNCHEZ, DOLORES DEL PRADO ***2014**

SILVA REGUERA, JOSÉ JAVIER ***0418**

SUÁREZ VELÁZQUEZ, CONCEPCIÓN ***1030**

TABARES RESTREPO, MARÍA EUGENIA ***0767**

TARDÍO CRISPINIANO, ANA MARÍA ***2198**

TORRES NUÑEZ, MARÍA ROCÍO ***1447**

TRENADO DE ALBA, GUILLERMO ***2467**

VALVERDE GRANDE, MARTA ***5017**

VARGAS ALMEIDA, MARÍA JOSÉ ***3437**

VAS ALMAGRO, SUSANA ***4385**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

10
 



Ayuntamiento de Santiponce

Ayuntamiento de Santiponce

Calle Arroyo S/N, SANTIPONCE. 41970 (Sevilla). Tfno. 955999930. Fax: 955996400

VÁZQUEZ MORENO, ANTONIO ***1270**

VÁZQUEZ RUIZ, VIRGINIA ***5553**

 

-      Aspirantes convocados en el turno de asistencia a las 12:30 horas:

Apellidos y nombre DNI, NIE o equivalente

VEGA LIRIA, JOSÉ ANTONIO ***3759**

VEGA PÉREZ, MARINA ***3311**

VEGA SUÁREZ, GABRIEL ***8101**

VELÁZQUEZ PÉREZ, DANIEL ***3115**

VELEZ ARTEAGA, ENCARNACIÓN ***0733**

VERA VERA, GILMA ELOISA ***9884**

VERNALTE MARTÍNEZ, DAVID ***6502**

VIDAL MÁRQUEZ, JESÚS ***9357**

VILLEGAS IBÁÑEZ, DOLORES DE LA VICTORIA ***7218**

YANES MEJÍAS, SARA ***3454**

BERRAQUERO PÉREZ, JOSÉ RAMÓN ***2648**

 

Las posibles modificaciones de fecha de convocatoria, serán publicadas en el
tablón de anuncios de la sede electrónica y página web municipal, y deberán ser
solicitadas por el aspirante, justificando y acreditando documentalmente la
imposibilidad de asistir en la citada fecha.

TERCERO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios de la sede
electrónica y de la página web municipal.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PW

JS
G

AT
59

PH
ZC

6K
D

JW
SR

4Q
4Q

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

tip
on

ce
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santiponce
	2023-10-04T18:21:58+0200
	SANTIPONCE
	JUAN JOSE ORTEGA GORDON - 27290374T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santiponce
	2023-10-05T07:49:31+0200
	SANTIPONCE
	MARIA DEL PILAR HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO - 45383920K (FIRMA)
	Lo acepto




